Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 20:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/injector-poe-ubiquiti-poe-48-24w-g-passive-48v-24w-p-159471.html
Injector PoE Ubiquiti POE-48-24W-G
Passive 48V 24W
Cena 79,35 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy AKSUBQZMP0006
Kod producenta POE-48-24W-G
Kod EAN 810354023088
PKWiU 26.30.23.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Nie
Ochrona przed nagłym wzrostem napięcia: Tak
Power over Ethernet: 48 V
Prąd wyjściowy: 0,5 A
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie: 100 - 240 V
Prąd wejściowy: 0.4 - 0.6 A
Wysokość produktu: 33 mm
Waga produktu: 158,5 g
Głębokość produktu: 91,8 mm
Szerokość produktu: 59,9 mm
Zakres wilgotności względnej: 35 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Gigabit Ethernet
Obsługa PoE: Tak
Wejścia RJ-45: 1
Wyjścia RJ-45: 1
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Ostrzeżenia: Utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi urządzeń elektronicznych., Nie otwierać
obudowy., Unikać kontaktu z wodą.
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Nie
Ochrona przed nagłym wzrostem napięcia: Tak
Moc:
Power over Ethernet: 48 V
Prąd wyjściowy: 0,5 A
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie: 100 - 240 V
Prąd wejściowy: 0.4 - 0.6 A
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 33 mm
Waga produktu: 158,5 g
Głębokość produktu: 91,8 mm
Szerokość produktu: 59,9 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 35 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Sieć:
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Gigabit Ethernet
Obsługa PoE: Tak
Porty i interfejsy:
Wejścia RJ-45: 1
Wyjścia RJ-45: 1
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi urządzeń elektronicznych., Nie otwierać
obudowy., Unikać kontaktu z wodą.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold